
Název	subjektu pověřená	osoba začlenění přítomen od	(hodin) odešel v	(hodin) hlasování PV-1/2/2018 9:30 hlasování PV-2/2/2018 9:35 hlasování PV-3/2/2018 10:05 hlasování PV-4/2/2018 10:30
zář.18 pro proti zdržel	se pro proti zdržel	se pro proti zdržel	se pro proti zdržel	se

Veřejný	sektor
1 CHOPOS	 Ing.	Miroslav	Kratochvíl Svazek	obcí 1 9:18 1 1 1 1
2 Dobrovolný	svazek	obcí	Mikroregion	Voticko Ing.	Lucie	Krubnerová Svazek	obcí 0 0 0 0 0
3 Město	Benešov Mgr.	Helena	Kaňková Obec 0 0 0 0 0
4 Město	Bystřice Mgr.	Daniel	Štěpánek Obec 0 0 0 0 0
5 Město	Jílové	u	Prahy Jiří	Zápal Obec 0 0 0 0 0
6 Město	Neveklov Jan	Slabý Obec 1 9:18 1 1 1 1
7 Město	Sázava Petr	Šibrava Obec 0 0 0 0 0
8 Město	Týnec	nad	Sázavou	 Martina	Höhnová	Dis. Obec 1 9:18 1 1 1 1
9 Město	Votice Jiří	Slavík Obec 0 0 0 0 0
10 Městys	Kácov Mgr.	Soňa	Křenová	 Obec 1 9:18 1 1 1 1
11 Městys	Maršovice Mgr.	Bohumil	Ježek Obec 1 9:18 1 1 1 1
12 Městys	Netvořice Monika	Šlehobrová Obec 1 9:18 1 1 1 1
13 Obec	Čerčany Ing.	Jitka	Pawingerová Obec 1 9:18 1 1 1 1
14 Obec	Hradištko Ing.	Ladislav	Vondrášek Obec 0 0 0 0 0
15 Obec	Kamenný	Přívoz Jiří	Patera Obec 0 0 0 0 0
16 Obec	Krhanice Mgr.	Aleš	Papoušek Obec 1 9:18 1 1 1 1
17 Obec	Křečovice Monika	Pechačová Obec 1 9:18 1 1 1 1
18 Obec	Lešany František	Vrkoslav Obec 0 0 0 0 0
19 Obec	Stranný Josef	Červ Obec 0 0 0 0 0

8 0 1 9 0 0 9 0 0 9 0 0
1 Gymnázium,	Benešov,	Husova	470 Mgr.	Roman	Hronek Škola	/	školské	zařízení 0 0 0 0 0
2 Lesy	České	republiky,s.p. Ing.	Petr	Kjučukov Státní	organizace 1 9:18 1 1 1 1

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

Soukromý	sektor
Nestátní	neziskové	organizace
1 CESTY	SKLA,	o.p.s. Vzdělávání 0 0 0 0 0
2 Cesta	interace	o.p.s. Mgr.	Alena	Radová Vzdělávání 1 9:18 1 1 1 1
3 Historický	klub	z.	s. Eliška	Svačinková Kultura	a	památky 1 9:18 1 1 1 1
4 Lidem	blíž	z.s. Ing.	Hana	Bačíková Sociální	oblast 1 9:18 1 1 1 1
5 Mateřské	centrum	Hvězdička,	z.s. Ing.	Jana	Čechová Vzdělávání 1 9:18 10:10 1 1 1 1
6 Mateřské	centrum	MOTÝLEK,	Týnec	nad	Sázavou Ing.	Kateřina	Pikousová Vzdělávání 0 0 0 0 0
7 Rodinné	centrum	PUTTI,	z.s. Bohumila	Boušková Vzdělávání 0 0 0 0 0
8 MC	Kulíšek Vanda	Pechová Vzdělávání 0 0 0 0 0
9 Náplava	Sázavy Věra	Weinerová Kultura	a	památky 1 9:18 1 1 1 1
10 Ochrana	fauny	ČR	o.p.s.	 Pavel	Křížek Ochrana	přírody 0 0 0 0 0
11 Spolek	Posázavský	Pacifik Šárka	Šarfová Kultura	a	památky 1 9:18 1 1 1 1
12 RUAH	o.p.s. Mgr.	Marta	Vacková Sociální	oblast 1 9:18 1 1 1 1
13 Rytmus	Střední	Čechy,	o.p.s. Mgr.	Petra	Povolná Sociální	oblast 1 9:18 1 1 1 1
14 Římskokatolická	farnost	Benešov Roman	Lutz Církev	a	církevní	organizace 1 9:18 1 1 1 1
15 Sbor	Jednoty	bratrské	v	Týnci	nad	Sázavou Stanislav	Škvor Církev	a	církevní	organizace 0 0 0 0 0
16 Sdružení	hasičů	Čech,	Moravy	a	a	Slezska,	okres	Benešov Dana	Vilímková Sport 0 0 0 0 0
17 Sdružení	rodičů	při	Gymnáziu	Benešov	z.s. Ing.	Vladimír	Babka Vzdělávání 0 0 0 0 0
18 Sdružení	SPORT,	z.s. Radka	Jiroušková Sport 1 9:18 1 1 1 1
19 Sdružení	pro	ochranu	kulturního	dědictví	-	Zlenice Vladimír	Havelka Kultura	a	památky 0 0 0 0 0
20 Statek	Vlčkovice	o.p.s. Jan	Počepický Sociální	oblast 1 9:18 1 1 1 1
21 TSK	SALTA	Benešov Karel	Maršálek Sport 1 9:18 1 1 1 1
22 ZÁŠKOLÁK,	z.s. Jana	Jíšová Vzdělávání 1 9:18 1 1 1 1
23 ZO	ČSOP	Vlašim Mgr.	Kateřina	Červenková	 Ochrana	přírody 0 0 0 0 0
24 Život	v	Hradci	a	okolí	-	spolek Ing.	Evžen	Zeman,	CSc. Kultura	a	památky 0 0 0 0 0

13 0 0 13 0 0 13 0 0 13 0 0
Podnikatelé
1 Bisport	s.r.o. Jaromír	Biolek Cestovní	ruch 1 9:18 1 1 1 1
2 ELTSEN	a.s. Ing.	Jiří	Stibůrek Cestovní	ruch 0 0 0 0 0
3 Hotel	Všetice	s.r.o. Vladimír	Malák Cestovní	ruch 0 0 0 0 0
4 Jaroslav	Pelíšek Jaroslav	Pelíšek Cestovní	ruch 0 0 0 0 0
5 Jiří	Sternberg	 Jiří	Sternberg Zemědělství	a	lesnictví 0 0 0 0 0
6 Miloslav	Perníček Miloslav	Perníček Zemědělství	a	lesnictví 1 9:18 1 1 1 1
7 Miroslav	Němec Miroslav	Němec Cestovní	ruch 1 9:18 1 1 1 1
8 Jan	Mejsnar Jan	Mejsnar Sociální	oblast 1 9:18 1 1 1 1

4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0
Fyzické	osoby
1 Ing.	Lucie	Onderčaninová Bc.	Lucie	Onderčaninová Služby 1 9:18 1 1 1 1
2 Ing.	Alois	Maceška	 Ing.	Alois	Maceška Cestovní	ruch 1 9:18 1 1 1 1
3 Veronika	van	der	Ent Veronika	van	der	Ent Vzdělávání 1 9:18 1 1 1 1
4 Adriana	Bursová Adriana	Bursová Kultura	a	památky 1 9:18 1 1 1 1

4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0

57 partnerů	MAS	celkem	 PV	je	usnášení	schopný	pokud	je	přítomno	více	než	50%	členů
31 partnerů	MAS	celkem	přítomno	na	jednání	PV 54,39% aktuální	stav	> 54,39%

10 z	toho	veřejný	sektor 32,26% méně	než	50	% 32,26%
21 z	toho	soukromý	sektor 67,74% více	jak	50% 67,74% pro proti zdržel	se pro proti zdržel	se pro proti zdržel	se pro proti zdržel	se

30 0 1 31 0 0 31 0 0 31 0 0
Na	jednání	PV	přítomno odešlo U	hlasování	přítomno 31 nehlasovalo 0 31 nehlasovalo 0 31 nehlasovalo 0 31 nehlasovalo 0

Veřejný	sektor			 10 32,26% 0 29,03% 0,00% 3,23% 32,26% 0,00% 0,00% 32,26% 0,00% 0,00% 32,26% 0,00% 0,00%
Obec 8 25,81% 0 25,81% 0,00% 0,00% 25,81% 0,00% 0,00% 25,81% 0,00% 0,00% 25,81% 0,00% 0,00%

Svazek	obcí 1 3,23% 0 0,00% 0,00% 3,23% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00%
Škola	/	školské	zařízení 0 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00%

Krajská	organizace 0 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Státní	organizace 1 3,23% 0 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00%

Soukromý	sektor 21 67,74% 0 67,74% 0,00% 0,00% 67,74% 0,00% 0,00% 67,74% 0,00% 0,00% 67,74% 0,00% 0,00%
Ochrana	přírody 0 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Sociální	oblast 5 16,13% 0 16,13% 0,00% 0,00% 16,13% 0,00% 0,00% 16,13% 0,00% 0,00% 16,13% 0,00% 0,00%

Kultura	a	památky 4 12,90% 0 12,90% 0,00% 0,00% 12,90% 0,00% 0,00% 12,90% 0,00% 0,00% 12,90% 0,00% 0,00%
Sport 2 6,45% 0 6,45% 0,00% 0,00% 6,45% 0,00% 0,00% 6,45% 0,00% 0,00% 6,45% 0,00% 0,00%

Církev	a	církevní	organizace 1 3,23% 0 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00%
Vzdělávání 4 12,90% 0 12,90% 0,00% 0,00% 12,90% 0,00% 0,00% 12,90% 0,00% 0,00% 12,90% 0,00% 0,00%

Zemědělství	a	lesnictví 1 3,23% 0 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00%
Cestovní	ruch 3 9,68% 0 9,68% 0,00% 0,00% 9,68% 0,00% 0,00% 9,68% 0,00% 0,00% 9,68% 0,00% 0,00%

Služby 1 3,23% 0 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00% 3,23% 0,00% 0,00%
Celkem 31 100% 0 96,77% 0,00% 3,23% 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

marieskvorova
Text napsaný psacím strojem
Programový výbor MAS Posázaví konaní dne 11. 9. 2018 - příloha zápisu č. 2/2018




